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Бакалавр  дәрежесін тағайындау туралы 

 

Қазақстан  Республикасының Ғылым және жоғары білім Министрінің 18.11.2022 ж.  

№145 бұйрығымен  бекітілген  «Жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі  

білім беру ұйымдары  қызметінің үлгілік қағидаларына» сәйкес және «Жұмабек 

Ахметұлы Тәшенев» атындағы университеттің Академиялық саясатының негізінде 

БҰЙЫРАМЫН: 

  

                                                                 §1 
1.1 Төменде көрсетілген «Технология және дизайн» факультетінің 6В01504 – 

«Химия мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын толық 

меңгерген және диплом жұмыстарын қорғаудан немесе қорытынды аттестаттаудан сәтті 

өткен бітіруші түлектеріне аттестаттау комиссиясының шешіміне  сәйкес 6В01504 – 

«Химия мұғалімдерін даярлау»  білім беру бағдарламасы бойынша білім  бакалавры 

дәрежесі тағайындалсын: 
 

ТФ-19-8к тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 Бекдайырова Гулнур Кешкиловна ақылы 18.05.2023ж хаттама №3/1 

2 Рысбекова Таншолпан Талгатовна ақылы 18.05.2023ж хаттама №3/2 

3 Маханова Манат Сатановна ақылы 18.05.2023ж хаттама №3/3 

 

1.2 Төменде көрсетілген «Технология және дизайн» факультетінің 6В01505 – 

«Биология мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын толық 

меңгерген және диплом жұмыстарын қорғаудан немесе қорытынды аттестаттаудан сәтті 

өткен бітіруші түлектеріне аттестаттау комиссиясының шешіміне  сәйкес 6В01505 – 

«Биология мұғалімдерін даярлау»  білім беру бағдарламасы бойынша білім  бакалавры 

дәрежесі тағайындалсын: 

 

 
 

ТФ-19-9к тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 

Хаттама № 



Үздік 

1 Абдурасил Жанар Ануарқызы  грант 18.05.2023ж хаттама №3/1 

Үздік емес 

2 Алтөре Бекнұр Бақытжанұлы грант 18.05.2023ж хаттама №3/2 

3 Аманқұл Мейіржан Наурызбайұлы грант 18.05.2023ж хаттама №3/3 

4 Әбдуәлі Нұрбек Қайратұлы  ақылы 18.05.2023ж хаттама №3/4 

5 Қадір Ұлмекен Маратқызы грант 18.05.2023ж хаттама №3/5 

6 Мырзақұл Зарина Бахадурқызы грант 18.05.2023ж хаттама №3/6 

7 Турманова Асем Нурланқызы  ақылы 18.05.2023ж хаттама №3/7 

8 Умирзакова Эльмира Адиловна грант 18.05.2023ж хаттама №3/8 

9 Ахмедова Дина Исақызы  грант 18.05.2023ж хаттама №3/9 

10 Мүсілім Нұрайлым Досалықызы  ақылы 18.05.2023ж хаттама №3/10 

11 Садык Аяулым Тасболатқызы  ақылы 18.05.2023ж хаттама №3/11 

12 Төлепова Мақпал Бөрібекқызы ақылы 18.05.2023ж хаттама №3/12 

13 Нурлыбаева Гулбахар Султановна ақылы 18.05.2023ж хаттама №3/13 

14 Оразалы Аяжан Мұратқызы ақылы 18.05.2023ж хаттама №3/14 

15 Мельдеш Ботакөз Орымбекқызы ақылы 18.05.2023ж хаттама №3/15 

16 Орынбасар Әйгерім Бегжанқызы ақылы 18.05.2023ж хаттама №3/16 

17 Жанықұл Жарқынбек 

Найманбекұлы 

ақылы 18.05.2023ж хаттама №3/17 

 

1.3 Төменде көрсетілген «Технология және дизайн» факультетінің 6В01507 – 

«Химия - Биология мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын 

толық меңгерген және диплом жұмыстарын қорғаудан немесе қорытынды аттестаттаудан 

сәтті өткен бітіруші түлектеріне аттестаттау комиссиясының шешіміне  сәйкес 6В01507 – 

«Химия - Биология мұғалімдерін даярлау»  білім беру бағдарламасы бойынша білім  

бакалавры дәрежесі тағайындалсын: 
ТФ-19-10к тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 Алшынбек Нұрболат 

Бақбергенұлы 
ақылы 18.05.2023ж хаттама №3/1 

2 Альбек Жумагул Икромқызы ақылы 18.05.2023ж хаттама №3/2 

3 Ауезхан Айжан Музаппарқызы ақылы 18.05.2023ж хаттама №3/3 

4 Әмірхан Оразкүл Кенжеханқызы ақылы 18.05.2023ж хаттама №3/4 

5 Қуанышова Гулбану Бахытқызы ақылы 18.05.2023ж хаттама №3/5 

6 Рахманова Санабар Актамовна  ақылы 18.05.2023ж хаттама №3/6 

7 Турганбай Айсара Мусабекқызы ақылы 18.05.2023ж хаттама №3/7 

8 Убайдулла Салиха Құралбекқызы ақылы 18.05.2023ж хаттама №3/8 

9 Асар Сымбат Жеңісбекқызы ақылы 18.05.2023ж хаттама №3/9 

10 Зулымхан Гүлдана Қанатқызы ақылы 18.05.2023ж хаттама №3/10 

11 Сағындық Нұрқыз Бағдатқызы ақылы 18.05.2023ж хаттама №3/11 

 

1.4 Төменде көрсетілген «Технология және дизайн» факультетінің 6B05101 – 

«Биология» білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын толық меңгерген және 

қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне аттестаттау комиссиясының 

шешіміне  сәйкес 6B05101 – «Биология»  білім беру бағдарламасы бойынша 

жаратылыстану бакалавры дәрежесі тағайындалсын: 
 

ТФ-19-13к тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 Шырынбек Аққу Мамарахымқызы грант 18.05.2023ж хаттама №3/1 

 

1.5 Төменде көрсетілген «Технология және дизайн» факультетінің 6В01402 – 

«Музыка мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын толық 



меңгерген және диплом жұмыстарын қорғаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне 

аттестаттау комиссиясының шешіміне  сәйкес 6В01402 – «Музыка мұғалімдерін 

даярлау»  білім беру бағдарламасы бойынша білім  бакалавры дәрежесі тағайындалсын: 

 
ТФ-19-15к тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 Қасымова Гүлнұр 

Абдухашимқызы 

ақылы 22.05.2023ж. хаттама №3/1 

2 Құрманбай Ақтөре 

Ермұхамметұлы 

ақылы 22.05.2023ж. хаттама №3/4 

3 Мүтәлі Өткір Ибадұлаұлы ақылы 22.05.2023ж. хаттама №3/5 

4 Өсер Ақмарал Сәкенқызы ақылы 22.05.2023ж. хаттама №3/3 

5 Тұрғанбек Ерсұлтан Базарбекұлы ақылы 22.05.2023ж. хаттама №3/2 

6 Ульман Ербол Акымбекұлы ақылы 22.05.2023ж. хаттама №3/6 

7 Убайдуллаев Сарвар 

Хислатуллаевич 

ақылы 22.05.2023ж. хаттама №2/7 

8 Сейітбек Кәмилә Бейсенбекқызы ақылы 22.05.2023ж. хаттама №2/8 

9 Сабырбаева Ақмарал 

Жолдасбайқызы 

ақылы 22.05.2023ж. хаттама №3/9 

10 Алменбетова Нургуль 

Умаралиевна 

ақылы 22.05.2023ж. хаттама №3/10 

11 Мұралбек Ершат ақылы 22.05.2023ж. хаттама №3/10 

 

1.6 Төменде көрсетілген «Технология және дизайн» факультетінің 6В01403 – 

«Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасының  оқу 

жоспарын толық меңгерген және диплом жұмыстарын қорғаудан немесе қорытынды 

аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне аттестаттау комиссиясының шешіміне  

сәйкес 6В01403 – «Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау»  білім беру 

бағдарламасы бойынша білім  бакалавры дәрежесі тағайындалсын: 

 

 
ТФ-19-16к тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1 Абдукаримова Ситора 

Абдунабиқызы 

ақылы 23.05.2023ж. хаттама №3/11 

2 Амантай Жадыра Нұрғалиқызы ақылы 23.05.2023ж. хаттама №3/12 

3 Әшірбек Шерхан Әбдікерімұлы ақылы 23.05.2023ж. хаттама №3/1 

4 Бердіқұл Мөлдір Әбдімәлікқызы ақылы 23.05.2023ж. хаттама №3/13 

5 Дадаева Фодма Абдуғафурқызы ақылы 23.05.2023ж. хаттама №3/2 

6 Кулматова Гулмира Арсланқызы  ақылы 23.05.2023ж. хаттама №3/3 

7 Орынбасар Ақерке Аманғалиқызы ақылы 23.05.2023ж. хаттама №3/14 

8 Рустамова Севара Алижонқизи ақылы 23.05.2023ж. хаттама №3/15 

9 Сайлау Бағила Буркітқызы ақылы 23.05.2023ж. хаттама №3/16 

10 Сейіл Дархан Нурланұлы ақылы 23.05.2023ж. хаттама №3/17 

11 Смадияр Жансая Арманқызы ақылы 23.05.2023ж. хаттама №3/4 

12 Төлегенова Айнұр Бахтиярқызы ақылы 23.05.2023ж. хаттама №3/5 

13 Тұрсынбек Динара Бақытқызы ақылы 23.05.2023ж. хаттама №3/6 

14 Убайдулла Дүйсебай Мұратұлы ақылы 23.05.2023ж. хаттама №3/7 

15 Хайдаров Зафар Жафаркулович ақылы 23.05.2023ж. хаттама №3/10 

16 Хожа Айнұр Ильясқызы ақылы 23.05.2023ж. хаттама №3/8 

17 Шырынбек Тәңірберген Кеңесұлы ақылы 23.05.2023ж. хаттама №3/9 

18 Абилханов Жеткизген 

Толегенович 

ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/20 

19 Азимбаева Айнур Сатбаевна ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/28 



20 Бекзат Бақдәулет Полатұлы ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/21 

21 Камысбеков Нуржан 

Токтасынович 

ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/23 

22 Кумекова Гульмира Булековна ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/19 

23 Махаматова Нафиса 

Зухритдиновна 

ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/18 

24 Пайзиев Нурали Иманбаевич ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/24 

25 Сәлиақын Кәусар ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/25 

26 Таджиметова Рухсора 

Надирхановна 

ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/26 

27 Үдербаева Роза Сундетовна ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/27 

28 Қалдар Ерман Нұржанұлы ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/22 

29 Құрбанова Гүлбақыт Төлендіқызы ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/29 

30 Дуйсенбаев Асет Ермекович ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/30 

31 Сайлауова Ақбота 

Даулеткерейқызы 
ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/31 

32 Джантуганова Алима Абдуллаевна ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/32 

33 Мықтыбек Жангали ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/33 

34 Ниязханов Аббозхан Набиханович ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/34 

35 Қартбаев Абзал Бөкенбайқызы ақылы 24.05.2023ж. хаттама №3/35 

 

1.7 Төменде көрсетілген «Технология және дизайн» факультетінің 5В042100 – 

«Дизайн» мамандығының  оқу жоспарын толық меңгерген және диплом жұмыстарын 

қорғаудан немесе қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне 

аттестаттау комиссиясының шешіміне  сәйкес 5В042100 – «Дизайн» мамандығы 

бойынша  өнер бакалавры дәрежесі тағайындалсын: 
 

ТФ-18-14к тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

Үздік 

1 Акбарова Айжан Амирханқизи ақылы 22.05.2023ж. хаттама №3/1 

Үздік емес 

2 Әбілхан Аружан Серікқызы ақылы 22.05.2023ж. хаттама №3/2 

3 Ерсары Алшагул Нұрлыбайқызы ақылы 22.05.2023ж. хаттама №3/3 

4 Жүсіпбекова Рыскул Әмірбекқызы ақылы 22.05.2023ж. хаттама №3/4 

5 Илимбаева Замира Бахтиерқызы ақылы 22.05.2023ж. хаттама №3/5 

6 Оразбек Гүлжан Ержанқызы ақылы 22.05.2023ж. хаттама №3/6 

7 Орынбасар Нұрбибі 

Бейсенбайқызы 

ақылы 22.05.2023ж. хаттама №3/7 

8 Сейдулла Қазына Аманбайқызы ақылы 22.05.2023ж. хаттама №3/8 

9 Тұрсынхан Гүлбану Нұрғалиқызы грант 22.05.2023ж. хаттама №3/9 

10 Умирзакова Дәмелі Бахтиярқызы ақылы 22.05.2023ж. хаттама №3/10 

11 Ельжасова Майра Жаңабайқызы ақылы 22.05.2023ж. хаттама №2/1 

12 Елюбаев Асылхан Каирбаевич ақылы 22.05.2023ж. хаттама №2/3 

13 Ташметова Мубарак Анаркуловна ақылы 22.05.2023ж. хаттама №2/2 

Негіздеме: Қорытынды аттестаттау комиссиясының шешімі. 

 

§2 

2.1 Төменде көрсетілген «Технология және дизайн» факультетінің 6В01504 – 

«Химия мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын  толық 

меңгерген және диплом жұмыстарын қорғаудан немесе қорытынды аттестаттаудан сәтті 

өткен бітіруші түлектеріне  мемлекеттік үлгідегі диплом берілсін және университеттен 

төменде көрсетілген мерзімнен бастап  шығарылсын: 

 
ТФ-19-8к тобы 



№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Оқудан шығарылған 

күні 

1 Бекдайырова Гулнур Кешкиловна ақылы 18.05.2023ж. 

2 Рысбекова Таншолпан Талгатовна ақылы 18.05.2023ж. 

3 Маханова Манат Сатановна ақылы 18.05.2023ж 

 

2.2 Төменде көрсетілген «Технология және дизайн» факультетінің 6В01505 – 

«Биология мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын  толық 

меңгерген және диплом жұмыстарын қорғаудан немесе қорытынды аттестаттаудан сәтті 

өткен бітіруші түлектеріне  мемлекеттік үлгідегі диплом берілсін және университеттен 

төменде көрсетілген мерзімнен бастап  шығарылсын: 

 
ТФ-19-9к тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Оқудан шығарылған 

күні 

1 Абдурасил Жанар Ануарқызы  грант 18.05.2023ж. 

2 Алтөре Бекнұр Бақытжанұлы грант 18.05.2023ж. 

3 Аманқұл Мейіржан Наурызбайұлы грант 18.05.2023ж. 

4 Әбдуәлі Нұрбек Қайратұлы  ақылы 18.05.2023ж. 

5 Қадір Ұлмекен Маратқызы грант 18.05.2023ж. 

6 Мырзақұл Зарина Бахадурқызы грант 18.05.2023ж. 

7 Турманова Асем Нурланқызы  ақылы 18.05.2023ж. 

8 Умирзакова Эльмира Адиловна грант 18.05.2023ж. 

9 Ахмедова Дина Исақызы  грант 18.05.2023ж. 

10 Мүсілім Нұрайлым Досалықызы  ақылы 18.05.2023ж. 

11 Садык Аяулым Тасболатқызы  ақылы 18.05.2023ж. 

12 Төлепова Мақпал Бөрібекқызы ақылы 18.05.2023ж. 

13 
Нурлыбаева Гулбахар Султановна 

ақылы 18.05.2023ж. 

14 
Оразалы Аяжан Мұратқызы 

ақылы 18.05.2023ж. 

15 
Мельдеш Ботакөз Орымбекқызы 

ақылы 18.05.2023ж. 

16 
Орынбасар Әйгерім Бегжанқызы 

ақылы 18.05.2023ж. 

17 Жанықұл Жарқынбек Найманбекұлы ақылы 18.05.2023ж 

 

2.3 Төменде көрсетілген «Технология және дизайн» факультетінің 6В01507 - «Химия - Биология 

мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын  толық меңгерген және диплом 

жұмыстарын қорғаудан немесе қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне  

мемлекеттік үлгідегі диплом берілсін және университеттен төменде көрсетілген мерзімнен бастап  

шығарылсын: 

ТФ-19-10к тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Оқудан шығарылған 

күні 

1 Алшынбек Нұрболат Бақбергенұлы ақылы 18.05.2023ж. 

2 Альбек Жумагул Икромқызы ақылы 18.05.2023ж. 



3 Ауезхан Айжан Музаппарқызы ақылы 18.05.2023ж. 

4 Әмірхан Оразкүл Кенжеханқызы ақылы 18.05.2023ж. 

5 Қуанышова Гулбану Бахытқызы ақылы 18.05.2023ж. 

6 Рахманова Санабар Актамовна  ақылы 18.05.2023ж. 

7 Турганбай Айсара Мусабекқызы ақылы 18.05.2023ж. 

8 Убайдулла Салиха Құралбекқызы ақылы 18.05.2023ж. 

 

9 Асар Сымбат Жеңісбекқызы ақылы 18.05.2023ж. 

10 Зулымхан Гүлдана Қанатқызы ақылы 18.05.2023ж. 

11 Сағындық Нұрқыз Бағдатқызы ақылы 18.05.2023ж. 

 

2.4 Төменде көрсетілген «Технология және дизайн» факультетінің 6B05101 – 

«Биология» білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын  толық меңгерген және 

қорытынды аттестаттаудан  сәтті өткен бітіруші түлектеріне  мемлекеттік үлгідегі 

диплом берілсін және университеттен төменде көрсетілген мерзімнен бастап  

шығарылсын: 
ТФ-19-13к тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Оқудан 

шығарылған күні 

1 Шырынбек Аққу Мамарахымқызы грант 18.05.2023ж. 

 

2.5 Төменде көрсетілген «Технология және дизайн» факультетінің 6В01402 – 

«Музыка мұғалімдерін даярлау»  білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын  толық 

меңгерген және диплом жұмыстарын қорғаудан немесе қорытынды аттестаттаудан сәтті 

өткен бітіруші түлектеріне  мемлекеттік үлгідегі диплом берілсін және университеттен 

төменде көрсетілген мерзімнен бастап  шығарылсын: 

 
ТФ-19-15к тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Оқудан 

шығарылған күні 

1 Қасымова Гүлнұр Абдухашимқызы ақылы 22.05.2023ж. 

2 Құрманбай Ақтөре Ермұхамметұлы ақылы 22.05.2023ж. 

3 Мүтәлі Өткір Ибадұлаұлы ақылы 22.05.2023ж. 

4 Өсер Ақмарал Сәкенқызы ақылы 22.05.2023ж. 

5 Тұрғанбек Ерсұлтан Базарбекұлы ақылы 22.05.2023ж. 

6 Ульман Ербол Акымбекұлы ақылы 22.05.2023ж. 

7 Убайдуллаев Сарвар Хислатуллаевич ақылы 22.05.2023ж. 

8 Сейітбек Кәмилә Бейсенбекқызы ақылы 22.05.2023ж. 

9 Сабырбаева Ақмарал Жолдасбайқызы ақылы 22.05.2023ж. 

10 Алменбетова Нургуль Умаралиевна Ақылы 

 
22.05.2023ж. 



11 Мұралбек Ершат Ақылы 

 

22.05.2023ж. 

 

 

2.6 Төменде көрсетілген «Технология және дизайн» факультетінің 6В01403 – 

«Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау»  білім беру бағдарламасының  оқу 

жоспарын  толық меңгерген және диплом жұмыстарын қорғаудан немесе қорытынды 

аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне  мемлекеттік үлгідегі диплом берілсін 

және университеттен төменде көрсетілген мерзімнен бастап  шығарылсын: 

 
ТФ-19-16к тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Оқудан 

шығарылған күні 

1 Абдукаримова Ситора Абдунабиқызы 

 

ақылы 23.05.2023ж. 

2 Амантай Жадыра Нұрғалиқызы ақылы 23.05.2023ж. 

3 Әшірбек Шерхан Әбдікерімұлы ақылы 23.05.2023ж. 

4 Бердіқұл Мөлдір Әбдімәлікқызы ақылы 23.05.2023ж. 

5 Дадаева Фодма Абдуғафурқызы ақылы 23.05.2023ж. 

6 Кулматова Гулмира Арсланқызы  ақылы 23.05.2023ж. 

7 Орынбасар Ақерке Аманғалиқызы ақылы 23.05.2023ж. 

8 Рустамова Севара Алижонқизи ақылы 23.05.2023ж. 

9 Сайлау Бағила Буркітқызы ақылы 23.05.2023ж. 

10 Сейіл Дархан Нурланұлы ақылы 23.05.2023ж. 

11 Смадияр Жансая Арманқызы ақылы 23.05.2023ж. 

12 Төлегенова Айнұр Бахтиярқызы ақылы 23.05.2023ж. 

13 Тұрсынбек Динара Бақытқызы ақылы 23.05.2023ж. 

14 Убайдулла Дүйсебай Мұратұлы ақылы 23.05.2023ж. 

15 Хайдаров Зафар Жафаркулович ақылы 23.05.2023ж. 

16 Хожа Айнұр Ильясқызы ақылы 23.05.2023ж. 

17 Шырынбек Тәңірберген Кеңесұлы ақылы 23.05.2023ж. 

18 Абилханов Жеткизген Толегенович ақылы 24.05.2023ж. 

19 Азимбаева Айнур Сатбаевна ақылы 24.05.2023ж. 

20 Бекзат Бақдәулет Полатұлы ақылы 24.05.2023ж. 

21 Камысбеков Нуржан Токтасынович ақылы 24.05.2023ж. 

22 Кумекова Гульмира Булековна ақылы 24.05.2023ж. 

23 
Махаматова Нафиса Зухритдиновна 

ақылы 24.05.2023ж. 



24 Пайзиев Нурали Иманбаевич ақылы 24.05.2023ж. 

25 Сәлиақын Кәусар ақылы 24.05.2023ж. 

26 Таджиметова Рухсора Надирхановна ақылы 24.05.2023ж. 

27 Үдербаева Роза Сундетовна ақылы 24.05.2023ж. 

28 Қалдар Ерман Нұржанұлы ақылы 24.05.2023ж. 

29 Құрбанова Гүлбақыт Төлендіқызы ақылы 24.05.2023ж. 

30 Дуйсенбаев Асет Ермекович ақылы 24.05.2023ж. 

31 Сайлауова Ақбота Даулеткерейқызы ақылы 24.05.2023ж. 

32 Джантуганова Алима Абдуллаевна ақылы 24.05.2023ж. 

33 Мықтыбек Жангали ақылы 24.05.2023ж. 

 

34 Ниязханов Аббозхан Набиханович ақылы 24.05.2023ж. 

 

35 Қартбаев Абзал Бөкенбайқызы ақылы 24.05.2023ж. 

 

 

2.7 Төменде көрсетілген «Технология және дизайн» факультетінің 5В042100 – 

«Дизайн» мамандығының   оқу жоспарын  толық меңгерген және диплом жұмыстарын 

қорғаудан немесе қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне  

мемлекеттік үлгідегі диплом берілсін және университеттен төменде көрсетілген 

мерзімнен бастап  шығарылсын: 

 
ТФ-18-14к тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу түрі Оқудан 

шығарылған күні 

1 Акбарова Айжан Амирханқизи ақылы 22.05.2023ж. 

2 Әбілхан Аружан Серікқызы ақылы 22.05.2023ж. 

3 Ерсары Алшагул Нұрлыбайқызы ақылы 22.05.2023ж. 

4 Жүсіпбекова Рыскул Әмірбекқызы ақылы 22.05.2023ж. 

5 Илимбаева Замира Бахтиерқызы ақылы 22.05.2023ж. 

6 Оразбек Гүлжан Ержанқызы ақылы 22.05.2023ж. 

7 Орынбасар Нұрбибі Бейсенбайқызы ақылы 22.05.2023ж. 

8 Сейдулла Қазына Аманбайқызы ақылы 22.05.2023ж. 

9 Тұрсынхан Гүлбану Нұрғалиқызы грант 22.05.2023ж. 

10 Умирзакова Дәмелі Бахтиярқызы ақылы 22.05.2023ж. 

11 Ельжасова Майра Жаңабайқызы ақылы 22.05.2023ж. 

12 
Елюбаев Асылхан Каирбаевич 

ақылы 22.05.2023ж. 

13 Ташметова Мубарак Анаркуловна ақылы 22.05.2023ж. 

Негіздеме: Қорытынды аттестаттау комиссиясының шешімі. 



 

 

 

Ректор                                                          Қ. Байболов 
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